
Příloha č. 2

Smlouvy č. 1357/B1/2020

Příjemce:

Název akce:

ISPROFOND: 5217510337

Číslo žádosti: 213/

 Položka  Název Cena bez DPH Cena s DPH (21 %)

35 Založení trávníku 28 094,00 33 993,74

36 Osivo 5 046,70 6 106,51

38 Rozprostření ornice 8 596,00 10 401,16

39 Zemina pro ohumusování 6 153,82 7 446,12

41 Obdělání půdy v rovině 4 724,90 5 717,13

53 Izolace proti vlhkosti 19 513,20 23 610,97

54 Nopová folie 6 464,00 7 821,44

55 Montáž lapače střešních splavenin 90 720,00 109 771,20

56 Demontáž lapaše střeš.splavenin 2 217,00 2 682,57

57 Lapače střešních splavenin 21 770,00 26 341,70

99 Kamerová zkouška 2 033,00 2 459,93

100 Proplach stávajícího kan.potrubí 5 852,90 7 082,01

117 Demontáž a zpětná montáž zastávky a ozn. 38 284,00 46 323,64

126 Tabule před zastávkou 13 860,00 16 770,60

1 Stavební průzkum 18 000,00 21 780,00

2 Geodetické práce před výstavbou 23 000,00 27 830,00

4 Dokumentace skutečného provedení 25 000,00 30 250,00

7 Ostatní zkoušky 15 000,00 18 150,00

8 Jiná ochranná pásma 15 000,00 18 150,00

9 Náklady na publikaci 10 000,00 12 100,00

434 788,72

10 384 056,00

85%

12 581 149,00

12 146 360,28

10 324 406,00

84,99%

15,01%

1 821 954,28

Zpracoval:

Dne: 23.03.2020

Celkové náklady dle Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo (Kč):

Obec Sokoleč

Výstavba chodníků v k. ú. Sokoleč

Neuznatelné položky v položkovém rozpočtu:

Celkem neuznatelné náklady

IO 01

VON

Minimální vlastní podíl (Kč):

Informativní výpočet výše příspěvku při zesmluvnění:

Maximální možný příspěvek dle Výboru (Kč):

Maximální možný příspěvek dle Výboru (v %):

Celkové uznatelné náklady (Kč):

Maximální možný příspěvek (zaokr. na Kč dolů):

Maximální možný příspěvek v % :

Minimální vlastní podíl v % :

Evidence SFDI - Menu [100x]  Příspěvky dokumenty [cmdPriloha2] Exportováno: 23.03.2020 10:56


